
 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 15 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 99   Página 1 de 6

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de São José do Rio Pardo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.saojosedoriopardo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de São José do Rio Pardo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de São José 
do Rio Pardo poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
saojosedoriopardo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 45.741.659/0001-37
Praça dos Três Poderes, 1 - Centro
Telefone: (19) 3682-7800
Site: www.saojosedoriopardo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Câmara Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 54.138.268/0001-13
Praça dos Três Poderes, 02 - Centro
Telefone: (19) 3608-5102
Site: camarasjriopardo.sp.gov.br 

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto

FEUC - Faculdade Euclides da Cunha - FEUC

FUNDARP - Fundação de Pesquisa e Difusão de 
Tecnologia Agrícola

FE - Fundação Educacional de São José do Rio Pardo

DEC - Departamento de Esportes e Cultura

IMP - Instituto Municipal de Previdência

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO   2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Portarias 2



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 15 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 99   Página 2 de 6

PODER EXECUTIVO DE SÃO JOSÉ DO RIO 
PARDO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 5.922, DE 11 DE ABRIL DE 2019.
Dispõe sobre o remanejamento de 
dotação orçamentária.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso das atribuições e com 
fundamento no artigo 167, VI, da Constituição Federal e 
Lei nº 5.180, de 24 de agosto de 2018;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto o crédito adicional suplementar, 
no orçamento vigente do Município, de que trata a Lei 
nº 5.247, de 21 de dezembro de 2018, no valor de R$ 
100.000,00 (cem mil reais), com a seguinte classificação 
orçamentária:
02 Poder Executivo

02.06 Secretaria da Saúde

02.06.01 Fundo Municipal de Saúde

10.301.0048.2.065 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

334-3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
100.000,00

Fonte 01.0000000 Tesouro

C.Aplic.01.310.0000 Saúde-Geral

Total do Remanejamento 100.000,00

Art. 2º - Os recursos para a cobertura do crédito 
adicional suplementar de que trata o artigo 1º deste 
Decreto, serão provenientes de anulação de dotações 
orçamentárias no orçamento vigente do Município, de 
que trata a Lei nº 5.247, de 21 de dezembro de 2018, no 
valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), com a seguinte 
classificação orçamentária:
02 Poder Executivo

02.06 Secretaria da Saúde

02.06.01 Fundo Municipal de Saúde

10.301.0048.2.065 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde

328-3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço de Distribuição Gratuita 
100.000,00

Fonte 01.0000000 Tesouro

C.Aplic.01.310.0000 Saúde-Geral

Total do Remanejamento 100.000,00

Art. 3º - Fica o Setor de Contabilidade encarregado 
de realizar as alterações e ajustes necessários nos 
demonstrativos e anexos da Lei do Plano Plurianual nº 
5.029 de 29 de dezembro de 2017, quadriênio 2018/2021 
e da Lei das Diretrizes Orçamentárias nº 5.180, de 24 de 
agosto de 2018 (LDO) e Lei nº 5.247, de 21 de dezembro 
de 2018, (Lei Orçamentária Anual- LOA).

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

São José do Rio Pardo, 11 de abril de 2019.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicado por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Hélio Escudero

Secretário Municipal de Gestão Pública

Portarias

PORTARIA Nº 15.395 DE 12 DE ABRIL DE 2019.
Dispõe sobre a concessão de licença 
prevista no artigo 78, inciso I, § 
1º da Lei nº 2712/2004, conforme 
especifica.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença por motivo de doença, de 
acordo com o Art. 78, inciso I, § 1º, da Lei Municipal nº 
2.712 de 16 de março de 2004, aos servidores desta 
Prefeitura Municipal conforme especificado, sem prejuízo 
dos vencimentos.

Ord Servidor Cargo Período Dias

01
Andresa Ap de O 
Naimeg

Ag Comunitário de 
Saúde

10/04/2019 1

02 Eloisa A Ribeiro Santos
Ag Comunitário de 
Saúde

15/2/19 até alta em 
08/4/19

-



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 15 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 99   Página 3 de 6

03 Miriam Moura da Silva
Ag Comunitário de 
Saúde

26/02/2019 até alta 
médica

S/P

04
Patrícia de Fatima 
Martins

Ag Comunitário de 
Saúde

08/04/2019 a 
22/04/2019

15

05 Mauricio Ferreira
Ag de Fiscaliz. 
Municipal

04/04/2019 a 
18/04/2019

15

06 Edson Carlos Caetano
Agente de Saúde-
Zoonoses

05/07/2018 até alta 
médica

S/P

07
Adriely Ferreira 
Grespan

Ajudante Geral
09/04/2019 a 
13/04/2019

5

08
Adriely Ferreira 
Grespan

Ajudante Geral
07/04/2019 a 
09/04/2019

3

09 Aparecido Dias Ajudante Geral
04/04/2019 até alta 
médica

S/P

10
Cleuza das Graças 
Silva

Ajudante Geral 08/04/2019 1

11 Jorge F de Moraes Filho Ajudante Geral
03/09/2011 até alta 
médica

S/P

12 Nilton Cesar Orfei Ajudante Geral
10/04/2019 até alta 
médica

S/P

13 Orivaldo Mustafe Ajudante Geral
22/04/2018 até alta 
médica

S/P

14
Simone Maria de R 
Bueno

Assessor 
Administrativo

04/04/2019 a 
05/04/2019

2

15 Flavio Vicente Calsoni
Assistente 
Administrativo

05/04/2019 1

16
Ana Maria da Silva 
Robin

Assistente Social
14/03/2019 até alta 
médica

S/P

17
Maice Barbosa De 
Oliveira

Aux. Consultório 
Dentário

10/04/2019 até alta 
médica

S/P

18
Camila Aparecida 
Borges

Aux Consultório Dent 
Esf

27/02/2019 até alta 
do inss

S/P

19
Alessandra Maria 
Alcântara

Aux de Apoio 
Operacional

alta a partir de 
09/04/2019

-

20
Ana Claudia Ferian 
Emilio

Aux de Apoio 
Operacional

23/07/2018 até alta 
médica

S/P

21 Andrea Luisa B Inareli
Aux de Apoio 
Operacional

10/05/2017 até alta 
médica

S/P

22
Aparecida D Batista 
André

Aux de Apoio 
Operacional

08/04/2019 a 
12/04/2019

5

23
Aparecida D Batista 
André

Aux de Apoio 
Operacional

04/04/2019 a 
05/04/2019

2

24 Geraldo Ap Monteiro
Aux de Apoio 
Operacional

21/09/2018 até alta 
médica

S/P

25
Neusa Guido de 
Campos

Aux de Apoio 
Operacional

27/03/2018 até alta 
médica

S/P

26
Nilza de F Ribeiro 
Santos

Aux de Apoio 
Operacional

10/02/2017 até alta 
médica

S/P

27 Priscila Orfei Luciano
Aux de Apoio 
Operacional

09/04/2019 1

28
Regina de Lima G 
Da Rita

Aux de Apoio 
Operacional

11/04/2019 a 
12/04/2019

2

29
Rosana A D Honório 
Alvarenga

Aux de Apoio 
Operacional

09/04/2018 até alta 
médica

S/P

30 Clotilde F de Oliveira
Auxiliar de 
Enfermagem

25/03/2019 até alta 
médica

S/P

31
Edilene Fatima C 
Ferreira

Auxiliar de 
Enfermagem

03/04/2019 até alta 
médica

S/P

32
Jocelyn N Ribeiro 
SMorelli

Auxiliar de 
Enfermagem

29/08/2018 até alta 
médica

S/P

33
Maria do Carmo M 
Crotti

Auxiliar de 
Enfermagem

20/11/2018 até alta 
médica

S/P

34
Marlene M Souza 
Gumiero

Auxiliar de 
Enfermagem

alta a partir de 
11/04/2019

-

35
Marli Francisco 
Apolinário

Auxiliar de 
Enfermagem

26/03/2019 até alta 
médica

S/P

36
Monica Cristina 
Pacheco

Auxiliar de 
Enfermagem

04/09/2018 até alta 
médica

S/P

37 Valdir Donizeti Barbosa
Auxiliar de 
Enfermagem

08/04/2019 1

38 Valdir Donizeti Barbosa
Auxiliar de 
Enfermagem

03/04/2019 a 
05/04/2019

3

39
Vanderlei do C 
Escudero

Auxiliar de 
Enfermagem

01/02/2018 ate alta 
médica

S/P

40
Edna Maria Esteves 
Baldo

Auxiliar Desenv. Infantil
29/03/2019 até alta 
médica

S/P

41
Maria de Fatima S 
Almeida

Auxiliar Desenv. Infantil
03/04/2019 a 
05/04/2019

3

42
Renata da Silva M 
Ferraresi

Auxiliar Desenv. Infantil 12/04/2019 1

43
Sueli A Fagundes 
Frutuoso

Auxiliar Desenv. Infantil
21/08/2017 até alta 
médica

S/P

44 Ana Gabriela G Pinto Ch. Div. Alim Escolar 04/04/2019 1

45 Joana Darc Marcelino
Ch. Div. Serv 
Referencia

04/04/2019 1

46 Maria Cristina Silvério
Ch. Div. Serviços 
Gerais

10/04/2019 1

47
Marcelo A da Silva 
Souza

Ch.Sec.Des.Cont.
Sistemas

20/03/2019 até alta 
médica

S/P

48 Silvana Maria da Silva Ch.Sec.Telefonia
21/07/2017 até alta 
médica

S/P

49
André Gustavo de 
Souza

Coletor de Lixo
24/06/2014 até alta 
médica

S/P

50
Douglas De Martini 
Dutra

Coletor de Lixo
23/01/2019 até alta 
médica

S/P

51
Ana C Heleno V 
Frontão

Dentista
28/01/2019 até alta 
médica

S/P

52 Fabiano Xavier Trevisan Dentista
13/03/2019 até alta 
médica

S/P

53 Maria C Tinti L Moreira Dentista
10/04/2019 a 
12/04/2019

3

54 Maria C Tinti L Moreira Dentista 09/04/2019 1

55
Marcela da S Largi 
Biajotto

Educador Social I
10/04/2019 a 
19/04/2019

10

56 Ana Gabriela C Silva Enfermeiro Esf-Sad
21/1/19 até alta em 
14/09/19

-

57
Leila Pereira de Jesus 
Silva

Enfermeiro Esf-Sad
09/04/2019 a 
10/04/2019

2

58 Ligia C do Valle F Catai Enfermeiro Esf-Sad 04/04/2019 1



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 15 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 99   Página 4 de 6

59
Renata Lourenco 
Barbosa

Engenheiro Sanitarista 04/04/2019 1

60 Ana Flavia M Agostinelli Escriturário
09/04/2019 a 
15/04/2019

7

61
Ana Paula V D de 
Andrade

Escriturário
22/05/2018 até alta 
médica

S/P

62
André Fernandes de 
Lima

Escriturário
01/08/2018 até alta 
médica

S/P

63 Cristiane T V Rodrigues Escriturário
24/07/2017 até alta 
médica

S/P

64
Lídia Tereza P 
Rodrigues

Escriturário
18/03/2019 até alta 
médica

S/P

65 Mariane de Mello Girotti Escriturário
09/04/2019 a 
10/04/2019

2

66 Elenice de Silos Martins Gari
20/11/2018 até alta 
médica

S/P

67 Francisco de O Silvério Gc Mun Masc.1 Classe
18/09/2017 até alta 
médica

S/P

68 Jose Neriedson S Luiz Gc Mun Masc.1 Classe
28/12/2017 até alta 
médica

S/P

69 Marcos Antônio Vieira Gc Mun Masc.1 Classe
04/01/2018 até alta 
médica

S/P

70
Ana Maria M Ferreira 
Dias

Inspetor de Alunos
04/12/2018 até alta 
médica

S/P

71
Denise F Spindola 
Consolo

Inspetor de Alunos 05/04/2019 1

72 Thais Maira M Nasser Inspetor de Alunos
11/07/2018 até alta 
médica

S/P

73 Jose Batista Jardineiro
28/02/2019 até alta 
médica

S/P

74
Claudia Maria M 
Antônio

Medico Ginec e Obstetr
alta a partir de 
08/04/2019

-

75 Ana C da Silva Santos Merendeira 08/04/2019 1

76
Claudia B Cueto de 
Araújo

Merendeira
09/04/2019 a 
18/04/2019

10

77
Cleusa Ap Gracia da 
Silva

Merendeira
08/04/2019 a 
12/04/2019

5

78
Cristiane Ruth de J 
Muniz

Merendeira
08/04/2019 a 
10/04/2019

3

79 Debora Iara Teles Merendeira 09/04/2019 1

80 Fatima I G Cussoline Merendeira
19/09/2017 até alta 
médica

S/P

81
Fernanda Marcia P 
Santos

Merendeira
08/04/2019 a 
14/04/2019

7

82
Maria E F Coelho 
Passoni

Merendeira
13/06/2018 até alta 
médica

S/P

83 Maria Lucia M Venâncio Merendeira 08/04/2019 1

84 Mirian N Freire Amadio Merendeira 11/04/2019 1

85 Neiva Aparecida Policici Merendeira
25/01/2018 até alta 
médica

S/P

86
Rita De Cassia M 
Oliveira

Merendeira
09/04/2019 a 
11/04/2019

3

87 Tatiane Molina Da Silva Merendeira
09/09/2015 até alta 
médica

S/P

88 Aparecido O Maziero Motorista I
12/02/2019 até alta 
médica

S/P

89
Marco Antônio 
Francisco

Motorista I
24/05/2018 até alta 
médica

S/P

90 Benedito Pacheco Lima Motorista II
16/07/2018 até alta 
médica

S/P

91
Vanderlei Candido 
Ribeiro

Motorista II
04/04/2019 a 
05/04/2019

2

92 Monica Sirlei T de Mello Oficial Administrativo
08/04/2019 a 
12/04/2019

5

93 Valdomiro Pereira Dutra Oficial Administrativo
04/02/2019 até alta 
médica

S/P

94
Aparecido Donizeti 
Vicente

Pedreiro
13/10/2018 até alta 
médica

S/P

95
Moacir T Alves dos 
Santos

Pedreiro de 
Acabamento

08/08/2018 até alta 
médica

S/P

96 Newton Cesar da Silva
Pedreiro de 
Acabamento

16/10/2017 até alta 
médica

S/P

97
Antonieli de Souza 
Cesário

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

03/04/2019 a 
04/04/2019

2

98
Chislene C Marques 
Jareta

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

05/04/2019 1

99
Edna Ap Salvador da 
Silva

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

19/02/2019 até alta 
médica

S/P

100
Esmeralda Pereira da 
Silva

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

27/10/2017 até alta 
médica

S/P

101
Fernanda M Feltran 
Pereira

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

11/04/2019 a 
12/04/2019

2

102
Fernanda M Feltran 
Pereira

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

08/04/2019 a 
10/04/2019

3

103
Flavia Molina R 
Galiazzo

Prof.Ed.Inf.c/c Superior
05/04/2019 no per 
da manhã

½

104
Flavia M Ribeiro 
Galiazzo

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

12/04/2019 no per 
da manhã

½

105
Luiza A de Jesus 
Botezelli

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

25/11/2017 até alta 
médica

S/P

106
Magali Donizete de 
Sousa

Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

11/04/2019 a 
12/04/2019

2

107 Marcia Maria Orfei Prof.Ed.Inf.c/c Superior 09/04/2019 1

108 Raquel Satorre Silva
Prof.Ed.Inf.c/ c 
Superior

10/04/2019 a 
17/04/2019

8

109
Terezinha Improta 
Ribeiro

Prof.Ed.Inf.s/c Superior
24/01/2019 até alta 
do inss

S/P

110 Ligia de Araújo Lucio
Prof.E.F.5a8s.-Ed.
Artist.

09/04/2019 a 
12/04/2019

4

111 Silvia Masini Jiupato
Prof.E.F.c/curs.
Sup.1a4s

08/04/19 das 07h as 
12:00 h

½

112 Ana Paula Porfirio
Professor Aux. Ed. 
Básica

10/04/2019 no per 
da tarde

½

113
Luiza A de Jesus 
Botezelli

Professor Aux. Ed. 
Básica

25/11/2017 até alta 
médica

S/P

114 Raquel Satorre Silva
Professor Aux. Ed. 
Básica

10/04/2019 a 
17/04/2019

8

115
Claudia Pereira 
Silvestre

Professor de Artes 04/04/2019 1



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 15 de abril de 2019   Ano II | Edição nº 99   Página 5 de 6

116 Ligia De Araújo Lucio Professor de Artes
09/04/2019 a 
12/04/2019

4

117 Daniela B V Garofalo
Prof de Educação 
Física

04/04/2019 a 
18/04/2019

15

118
Ana Claudia B G 
Oliveira

Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

12/10/2017 até alta 
do inss

S/P

119
Ana Elisa Ferreira 
Feltran

Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

07/03/2019 até alta 
médica

S/P

120 Caroline Paschoalino
Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

05/04/2019 1

121 Erica Teixeira
Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

08/04/2019 a 
10/04/2019

3

122 Maria Jose Roque Lima
Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

09/04/2019 1

123 Nádia B Juvenal Ozeias
Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

08/04/2019 1

124 Priscila Cristina Rossi
Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

04/04/2019 a 
05/04/2019

2

125 Silvia Helena Sati
Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

27/03/2019 até alta 
médica

S/P

126
Valentina H A S 
Callegari

Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

08/04/2019 1

127
Cristiane Cassia M 
Bissoli

Psicologo-Promocao 
Social

09/04/2019 1

128 Danila P Menardi Tavela Psicologo-Saude
07/04/2019 a 
09/04/2019

3

129
Benedito Calsone 
Junior

Psicólogo-Saúde
20/02/2019 até alta 
médica

S/P

130 Antônio Carlos Flavio Servente de Pedreiro
09/04/2019 até alta 
médica

S/P

131 Pedro Donizete Ferreira Servente de Pedreiro
alta a partir de 
15/04/2019

-

132 Sergio Henrique Rocha Técnico Agrícola
14/02/2019 até alta 
médica

S/P

133 Aline Policiano Leao
Técnico em 
Enfermagem

08/04/2019 1

134 Bruna C Oliveira Ribeiro
Técnico em 
Enfermagem

10/04/2019 1

135 Glauci N Grassi Pinto
Técnico em 
Enfermagem

27/02/2019 até alta 
médica

S/P

136
Magda P Aguiar P 
Andrade

Técnico em 
Enfermagem

10/04/2019 1

137
Natalia R da Silva 
Galbiere

Técnico em 
Enfermagem

10/04/2019 1

138
Carlos E Silveira de 
Paula

Téc em Enferm Esf 
E Sad

10/04/2019 1

140 Elaine de Souza
Téc Em Enferm Esf 
E Sad

11/04/2019 1

141
Keith Ap Cardoso T 
Feltran

Téc Em EnfermEsf 
E Sad

04/04/2019 a 
05/04/2019

2

Santa Lucia De Almeida Telefonista
27/04/2017 até alta 
médica

S/P

Lucia Tondim Garcia Zelador
01/08/2018 até alta 
médica

S/P

Maria Ap Silvério da 
Silva

Zelador
08/04/2015 até alta 
médica

S/P

Rogéria Maria Peixoto Zelador
09/04/2019 no per 
da tarde

½

Silvana Ap Balbino 
Coelho

Zelador
09/10/2018 até alta 
médica

S/P

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação

São José do Rio Pardo, 12 de abril de 2019.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Hélio Escudero

Secretário Municipal de Gestão Pública



 Segunda-feira, 15 de abril de 2019    Ano II | Edição nº 99   Página 6 de 6

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-04-15T08:32:37-0300




